Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Личадеевская средняя школа”

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года № 310 «д»/1

О назначении школьного куратора по вопросам внедрения и реализации

механизмов вовлечения ОДО в деятельность ОУ

Руководствуясь планом работы школы на 2025 год, приказываю:

1. Назначить  школьным куратором по вопросам внедрения и реализации механизмов

вовлечения ОДО в деятельность МБОУ Личадеевской СШ, Шляпина Виктора Николаевича,

заместителя директора по воспитательной работе.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                  Крюкова Е.Ф.